Договор №______

 о добровольных пожертвованиях

г. Выборг                                                                         «___» __________ 2015г.

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «ГИМНАЗИЯ №11», в дальнейшем именуемое МБОУ «Гимназия №11», в лице директора Моисеевой Н.А., действующей на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________

Именуемый в дальнейшем Даритель, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», руководствуясь статьёй 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Даритель перечисляет МБОУ «Гимназия №11» денежные средства в сумме ____________(____________________________________)рублей на лицевой счет МБОУ «Гимназия №11» в качестве добровольного пожертвования.

2. Денежные средства, перечисляемые Дарителем должны быть направлены на оплату услуг охраны МБОУ «Гимназия №11».

3. МБОУ «Гимназия №11» предоставляет Дарителю по его запросу копии документов, подтверждающих целевое использование перечисленных средств.

4. Во всём, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

5. Споры по настоящему Договору разрешаются Арбитражным судом г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

6. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными представителями Сторон.

7. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по каждому для каждой из стороны.

Реквизиты сторон:

	МБОУ «Гимназия №11»

л/с 60122919111

ИНН 4704049680 КПП 470401001

р/с  40701810600003000001   в РКЦ Выборг, г.Выборг

БИК   044109000

188800 Выборгский район, ЛО, г.Выборг, Школьный пер. д.5
	Даритель

Подписи сторон:
	_______________
Н.А. Моисеева
	_____________
(_____________)